
Aktiv formidling: LesLittPåTur ! 

Prosjektet LesLittPåTur har vært og fremdeles er et 

spennende, givende og gøyalt prosjekt som 

engasjerer. Tildelte midler har gått til 

personalressurs, hvorav mesteparten har gått til 

frikjøp av prosjektansvarlig. Videre har 

markedsføringsansvarlig ved biblioteket blitt 

involvert; hun fikk i oppgave å utforme 

promomateriale, så som plakater, foldere og 

klistremerker. Biblioteket og samarbeidspartnere 

har i tillegg brukt egne midler til transport, innkjøp 

av materiale og arbeidsinnsats i form av snekring 

og montering av hyller og mer. 

Ett av målene for prosjektet har vært å kombinere 

litteratur med naturopplevelser, og synliggjøre 

bibliotekets tjenester på nye arenaer. Målet ble 

oppnådd ikke bare ved at det ble opprettet et 

innholdsrikt og mangfoldig litteraturtilbud inne på 

turisthytta, altså ganske langt unna biblioteket 

nede i byen. Et nytt og spennende samarbeid ble 

satt i gang, takket være LesLittPåTur. Biblioteket 

lager nå også bokkasser til Barnas turklubb – et 

tilbud turlaget har for de minste. Bokkassene, som 



inneholder både skjønn- og sakprosalitteratur, er 

tilgjengelige på tursenteret i byen, og blir spesielt 

mye brukt når barnas turklubb har 

sammenkomster. Muligheten til å formidle 

leseglede og bibliotekets tilbud på andre arenaer 

ble dermed utvidet på en måte vi opprinnelig ikke 

hadde tenkt på, og der begge parter ser 

muligheter for å videreutvikle konseptet. Det har 

også blitt tid til å prate med brukere av hytta, 

snakke om bøker, natur- og turopplevelser, og 

høytlesing.        

Underveis har vi møtt på en rekke utfordringer, så 

som vind og vær. Det har vært byggeprosjekter i 

tilknytning til hytta som på ulike vis har påvirket 

prosjektet. Vi mistet aldri troen på prosjektet og 

dets muligheter, og gleder oss til å jobbe sammen 

om ulike aktiviteter som også i framtida vil gjøre 

LesLittPåTur til et prosjekt som fremmer lese- og 

naturglede. Vi tenker at dette ikke alltid trenger å 

være direkte knyttet til hytta, men kan også få 

utslag i måten hvor og hvordan vi formidler 

litteratur på biblioteket på. For eksempel kan vi 

være på tur, selv om vi er inne i biblioteket. En 



lesestund trenger ikke foregå stillesittende på ett 

sted. Vi kan ta hele lokalet i bruk, ta en kjapp tur 

ut, utforske uteområdet, og på den måten bli 

bedre kjent med hverandre. Tur og litteratur kan vi 

kombinere når som helst og hvor som helst og 

dermed har LesLittPåTur fått oss til å tenke i nye 

baner.  
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